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Stamoplysninger

Vandværket  Skørping  Vandværk  I/S

Nordre  Skovvej3

9520  Skørping

CVR-nr.  39 17  13  68

Regnskabsperiode:

1.  januar  til  31. december  2021

Bestyrelse

Christian  Schmidt,  formand

Casper  Mejer,  næstformand

Thomas  Vestergaard,  kasserer

Glenn  Olsen

Jesper Hannibalsen

Revision

Revicor,  Godkendt  Revisionsanpartsselskab

Hobrovej  317

9200  Aalborg  SV
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3

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen  har  aflagt  årsrapporten  for  2021 for  Skørping  Vandværk  I/S.

Arsrapporten  er aflagt  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  samt  vandværkets

vedtægter.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af  vandværkets  akti-

ver,  passiver  og  finansielle  stilling  pr.  31. december  2021  samt  af  resultatetfor  regnskabs-

året  1.  januar  -  31. december  2021.

Der  er efter  regnskabsårets  afslutning  ikke  indtmffet  begivenheder,  der  væsentligt  vil

kunne  påvirke  vandværkets  finansielle  stilling.

Årsrapporten  indstilles  til  generalforsamlingens  godkendelse.

Skørping,  den  2. februar  2022

Bestyrelsen:

Christian  Schmidt,  formand Casper  Mejer,  næstformand

Thomas  Vestergaard,  kasserer Jesper Hannibalsen

Glenn  Olsen
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Intern  revisors  påtegning

I henhold  til  interessentskabets  vedtægter  har  jeg  foretaget  en  kritisk  gennemgang  af

bilagsmaterialet  og  fundet  det  i overensstemmelse  med  bogføringen.

Jeg har ikke foretaget  financieI  revision.

Skørping,  den  2. februar  2022

Lars  Boye  Mortensen
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5

Den  uafhængige  revisors  påtegning

Til  i;nteressenteme  i Skørpirtg  Vandværket  I/S

Konklusion

Vi  har  revideret  årsregnskabet  for  Skørping  Vandværk  I/S for  regnskabsåret  1. januar  -

31. december  2021,  der  omfatter  resultatopgørelse,  balance  og  noter,  herunder  anvendt

regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udarbejdes  efter  årsregnskabsIovens  besternrnelser  og

Skørping  Vandværk  I/S vedtægter.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  bfflede  af  interessentska-

bets  aktiver,  passiver  og  finansielle  stilling  pr.  31. december  2021  samt  af resultatet  af

interessentskabets  aktiviteter  for  regnskabsåret  1. januar  -  31. december  2021  i overens-

stemmelse  med  årsregnskabslovens  besternmelser  og  Skørping  Vandværk  I/S  vedtæg-

ter.

Gmndlag  for  konklusion

Vi  har  udført  vores  revision  i overenssternrnelse  med  intemationale  standarder  om  re-

vision  og  de  yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark.  Vores  ansvar  ifølge  disse

standarder  og  krav  er nærmere  beskrevet  i revisionspåtegningens  afsnit  "Revisors  an-

svar  for  revisionen  af årsregnskabet".  Vi  er uafhængige  af interessentskabet  i overens-

stemrneIse  med  internationale  etiske  regler  for  revisorer  (IESBA's  Etiske  regler)  og  de

yderligere  krav,  der  er gældende  i Danrnark,  ligesom  vi  har  opfyldt  vores  øvrige  etiske

forpligtelser  i henhold  til  disse  regler  og  krav.  Det  er vores  opfattelse,  at det  opnåede

revisionsbevis  er tilstrækkeligt  og  egnet  som  grundlag  for  vores  konklusion.

Fremhævelse  pf  forhold  vedrørende  revisionen

Vandværket  har  i overensstemmelse  med  Erhvervsstyrelsens  vejledning  om  årsregn-

skaber  for  rnindre  vandværker,  der  aflægger  årsregnskab  efter  årsregnskabsIoven,

medtaget  budgettal  som  sarnmenligningstal  i resultatopgørelsen.  Budgettallene,  som

fremgår  i en særskilt  kolonne,  har  ikke  været  underlagt  revision.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har  ansvaret  for  udarbejdelsen  af et årsregnskab,  der  giver  et retvisende  bil-

lede  i overensstemmelse  med  årsregnskabslovens  bestemmelser  og  Skørping  Vand-

værk  I/S  vedtægter.  Ledelsen  har  endvidere  ansvaret  for  den  inteme  kontrol,  som  le-
delsen  anser  for  nødvendig  for  at  udarbejde  et årsregnskab  uden  væsentlig  fejlinforma-

tion,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller  fejl.

Ved  udarbejdelsen  af årsregnskabet  er ledelsen  ansvarlig  for  at  vurdere  interessentska-

bets  evne  til  at fortsætte  driften;  at oplyse  om  forhold  vedrørende  fortsat  drift,  hvor

dette  er relevant;  samt  at  udarbejde  årsregnskabet  på  grundlag  af regnskabsprincippet

om  fortsat  drift,  medmindre  ledelsen  enten  har  til  hensigt  at  likvidere  interessentska-

bet,  indstine  driften  eller  ikke  har  andet  realistisk  alternativ  end  at gøre  dette.
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6

Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregnskabet

Vores  mål  er at opnå  høj  grad  af  sikkerhed  for,  om  årsregnskabet  som  helhed  er uden

væsentlig  fejlinformation,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller  fejl,  og at afgive

en  revisionspåtegning  med  en  konklusion.  Høj  grad  af sikkerhed  er et højt  niveau  af

sikkerhed,  men  er ikke  en garanti  for,  at en  revision,  der  udføres  i overensstemrnelse

med  internationale  standarder  om  revision  og de  yderligere  krav,  der  er gældende  i

Danmark,  altid  vil  afdække  væsentlig  fejlinformation,  når  sådan  findes.  Fejlinformatio-

ner  kan  opstå  som  følge  af  besvigelser  eller  fejl  og  kan  betragtes  som  væsentlige,  hvis

det  med  rimelighed  kan  forventes,  at de enkeltvis  eller  samlet  har  indflydelse  på  de

økonomiske  beslutninger,  som  regnskabsbrugerne  træffer  på  grundlag  af  årsregnska-

bet.

Som  led  i en revision,  der  udføres  i overensstemmelse  med  internationale  standarder

om  revision  og  de  yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark,  foretager  vi  faglige

vurderinger  og  opretholder  professionel  skepsis  under  revisionen.  Herudover:

ø  Identificerer  og  vurderer  vi  risikoen  for  væsentlig  fejlinformation  i årsregnskabet,

uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller  fejl,  udformer  og  udfører  revisionshand-

linger  som  reaktion  på  disse  risici  samt  opnår  revisionsbevis,  der  er tilstrækkeligt

og egnet  til  at danne  grundlag  for  vores  konklusion.  Risikoen  for  ikke  at opdage

væsentlig  fejlinformation  forårsaget  af  besvigelser  er højere  end  ved  væsentlig  fejl-

information  forårsaget  af  fejl,  idet  besvigelser  kan  omfatte  sammensværgelser,  do-

kumentfalsk,  bevidste  udeIadeIser,  viIdIedning  eIIer  tilsidesættelse  af  intern  kon-

trol.

ø Opnår  vi  forståelse  af den  interne  kontrol  med  relevans  for  revisionen  for  at  kunne

udforme  revisionshandlinger,  der  er  passende  efter  omstændighederne,  men  ikke

for  at kunne  udtrykke  en  konklusion  om  effektiviteten  af interessentskabets  interne

kontrol.

ø Tager  vi  stilling  til,  om  den  regnskabspraksis,  som  er anvendt  af ledelsen,  er  pas-

sende,  samt  om  de  regnskabsmæssige  skøn  og  tilknyttede  oplysninger,  som  ledel-

sen  har  udarbejdet,  er rimelige.

ø Konkluderer  vi,  om  ledelsens  udarbejdelse  af årsregnskabet  på  grundlag  af regn-

skabsprincippet  om  fortsat  drift  er passende,  samt  om  der  på  grundlag  af det  opnå-

ede  revisionsbevis  er  væsentlig  usikkerhed  forbundet  med  begivenheder  eller  for-

hold,  der  kan  skabe  betydelig  tvivl  om  interessentskabets  evne  til  at fortsætte  drif-

ten.  Hvis  vi  konkluderer,  at der  er en  væsentlig  usikkerhed,  skal  vi  i vores  revisi-

onspåtegning  gøre  opmærksom  på  oplysninger  herom  i årsregnskabet  eller,  hvis

sådanne  oplysninger  ikke  er tilstrækkelige,  modificere  vores  konklusion.  Vores

konklusioner  er  baseret  på  det  revisionsbevis,  der  er opnået  frem  til  datoen  for  vo-

res  revisionspåtegning.  Fremtidige  begivenheder  eller  forhold  kan  dog  medføre,  at

interessentskabet  ikke  længere  kan  fortsætte  driften.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

fd
83

8y
kh

Y
R

24
70

08
06

9



7

ø Tager  vi  stilling  til  den  samlede  præsentation,  struktur  og  indhold  af årsregnskabet,

herunder  noteoplysningerne,  samt  om  årsregnskabet  afspejler  de underliggende

transaktioner  og  begivenheder  på  en sådan  måde,  at der  gives  et retvisende  billede

heraf.

Vi  kommunikerer  med  den  øverste  ledelse  om  blandt  andet  det  planlagte  omfang  og

den  tidsmæssige  placering  af  revisionen  samt  betydelige  revisionsmæssige  observatio-

ner,  herunder  eventuelle  betydelige  mangler  i intern  kontrol,  som  vi  identificerer  un-

der  revisionen.

Aalborg,  den  02. februar  2021

Revicor
Godkendt  Revisionsanpartsselskab

Jørgen  E. Paulsen
Registreret  revisor

MNE-4334
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8

Anvendt  regnskabspraksis

Årsrapporten  for  Skørping  Vandværk  I/S er aflagt  i overensstemmelse  med årsregn-

skabslovens  bestemmelser  for  regnskabsklasse  A samt  vandværkets  vedtægter  med  in-

spiration  fra  Erhvervsstyrelsens  vejledende  model  regnskab.

Formålet  med  årsrapporten  er at  give  et retvisende  billede  af  vandværkets  aktiviteter  for

regnskabsperioden,  og  vise,  om  de  budgetterede  oghos  medlemmerne  opkrævede  beløb

er tilstrækkelige.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen  er opstillet,  så denne  bedst  viser  vandværkets  aktiviteter  i det  for-

løbne  regnskabsår.

I resultatopgørelsen  indgår  ureviderede  budgettal  for  det  kornmende  år. De  er udeluk-

kende  medtaget  til  orientering  og for  at vise  sammenhængen  mellem  de  budgetterede

og de  realiserede  tal.

Vandværket  er  underlagt  det  generelle  "hvile  i sig  selv"  -princip,  hvorfor  der årligt  op-

gøres  en  over-  eller  underdækning.  Denne  beregnes  som  årets  indtægter  fratnukket  årets

omkostninger.  En  eventuel  overdækning  anføres  som  en negativ  indtægt  ("der  er op-

krævet  for  meget"),  mens  en eventuel  underdækning  anføres  som  et tillæg  til  indtæg-

terne  ("der  er  opkrævet  for  lidt").

Nettoomsætning

Nettoomsætning  fra  vandsalg,  netto  tilslutningsbidrag  m.v.  indregnes  i resultatopgørel-

sen,  hvis  levemg  og  risikoovergang  har  fundet  sted  i løbet  af regnskabsåret.  Nettoom-

sætningen  indregnes  eksklusive  moms  og  afgifter.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger  omfatter  alle  regnskabsårets  omkostninger,  der  kan  henføres

til  vandværkets  indvinding  af  vand,  herunder  også  personaleornkostninger  samt  vedli-

geholdelse  af  og  afskrivning  på  anlæg.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger  omfatter  alle  regnskabsårets  omkostninger,  derkanhenføres

til  vandværkets  distribution  af  vand,  herunder  også  personaleomkostninger  samt  vedli-

geholdelse  af  og  afskrivning  på  anlæg.
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9

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger  omfatter  alle  regnskabsårets  omkostninger  til  admini-

stration  og  ledelse.

Andre  driftsindtægter  og  omkostninger

Andre  driftsindtægter  og  -omkostninger  omfatter  regnskabsposter  af sekundær  karak-

ter  i forhold  til  vandværkets  primære  aktivitet.

Finansielle  poster

Finansielle  indtægter  og  ornkostninger  indregnes  i resultatopgørelsen  med  de  beløb,  der

vedrører  regnskabsperioden.

Finansielle  omkostninger  består  bl.a.  af  renter  af  bankindeståender.

Balancen

Materielle  anlægsaktiver

Vandværkets  materielle  anlægsaktiver  værdiansættes  til  kostpris  med  fradrag  af akku-

mulerede  afskrivninger.  Der  afskrives  ikke  på  grunde.

Der  foretages  lineære  afskrivninger  baseret  på  aktivemes  forventede  brugstid  efter  føl-

gende  principper:

Scapværdi

Bygninger

Inventar  og  installationer

Ledningsnet

10-50  år

10-30  år

25-70  år

o

o

o

Tilgodehavender

Tilgodehavender  værdiansættes  til  nominel  værdi.  Værdien  reduceres  med  nedskriv-

ning  til  irnødegåelse  af  tab.  Posten  indeholder  også  tilgodehavender  vedrørende  leveret

vand,  der  endnu  ikke  er  faktureret  til  forbrugeme.
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Henlæggelser,  indsatsplan

Der  foretages  henlæggelser  til  fremtidige  investeringer  til  for  vandindvinding.

Overdækning

Overdækning  er et udtryk  for,  at vandværket  har  haft  større  indtægter  end  krævet  i for-

hold  til  "hvile  i sig  selv"  -princippet.  Posten  reguleres  hvert  år med  årets  over-  eller  un-

derdækning  (se  også  afsnittet  "nettoomsætning").

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser  måles  til  nominel  værdi.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

fd
83

8y
kh

Y
R

24
70

08
06

9



Resultatopgørelse  for  2021

Note

I  Nettoomsætning

2 Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger

Administrationsomkostninger

Resultat  af  primær  drift

5 Andre  driftsindtægter

Resultat  før  finansielle  poster

Finansielle  indtægter

Finansielle  omkostninger

Side  1l

Realiseret

2021

kr.

2.480.594

889.129

1.591.465

1.097.927

463.066

30.472

o

30.472

o

30.472

Realiseret

2020

kr.

3.843.204

319.120

3.524.084

3.259.501

244.104

20.479

o

20.479

o

20.479

Budgettal

2022

(ej revidet)

t.kr.

2.718

1.182

1.536

995

507

34

Årets  resultat o o
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Side  12

Balance  pr.  31. december  2021

Note  Aktiver

Grunde  og  bygninger

Inventar  og  installationer

Ledningsnet

Materielle  anlægsaktiver

Anlægsaktiver  i alt

Tilgodehavender  fra  salg  og  tjenesteydelser

7 Andre  tilgodehavender

Tilgodehavender  i alt

Likvide  beholdninger

Omsætningsaktiver  i alt

Aktiver  i alt

2021

kr.

249.533

160.008

9.343.425

9.752.966

9.752.966

o

496.295

496.295

2020

kr.

257.884

242.294

9. 685.091

10. 185.269

10.185.269

1.854

689.419

691.273

2.165.457

2.661.752

12.414.718

1.761.638

2.452.911

12.638.180
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Side  13

Balance  pr.  31. december  2021

Note  Passiver

Egenkapital

8 Henlæggelser,  indsatsplan

Egenkapital  og  henlæggelser  i alt

9 0verdækning

Langfristede  gældsforpligtelser

Kortdel  af  overdækning

Leverandører  af  varer  og  tjenesteydelser  m.v.

Anden  gæld

Kortfristede  gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser  i alt

2021

kr.

2020

kr.

o

529.444

529.444

11.301.347

11.301.347

o

809.658

809.658

9.904.727

9.904.727

o

555.395

28.532

583.927

11.885.274

16.220

1.886.180

21.395

1.923.795

11.828.522

Passiver 12.414.718 12.638.180
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Side  14

Noter

Note  1.  Nettoomsætning

Fast  afgift

Kubikmeterafgift

Målerleje

Tilslutningsbidrag

Udgifter  ved  tilslutningsafgifter

Vandsamarbejde

Overdækning  (2020  underdækning)

Gebyrer

Note  2. Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse,  installationer  og  inventar

Afskrivning  bygning

Afskrivning,  installationer  og  inventar

Henlæggelse  til  investeringer

El

Note  3. Distributionsomkostninger

Teknisk  bistand  og  rådgivning

Teknisk  bistan  iøvrig

Pasning  af  vandværk

Ledningsregistrering

Målere  og  målervedligeholdelse

Telefon,  alarm  overvågning

Vandanalyser  og  boringskontrol

Forsikringer

Renovering  Jyllandsgade,  Egholmsvej  og

Himmerlandsvej

Vandafledningsafgift  og  renovation

Afskrivning,  ledningsnet

2021

kr.

2020

kr.

Budget  2022

t. kr.

852.598

1.621.463

155.975

1.991.309

- 792.939

o

-1.380.400

32.588

2.480.594

2021

kr.

605.777

1.065.602

156.583

408.041

-132.402

o

1.705.003

34.600

3.843.204

2020

kr.

854

1.465

158

o

o

208

33

o

2.718

Budget  2022

t. kr.

675.884

8.352

103.700

o

101.193

889.129

123.111

8.351

101.850

o

85.808

319.120 1.182

2021

kr.

2020

kr.

Budget  2022

t. kr.

o

118.718

76.560

5.645

318.534

16.906

36.367

18.509

o

165.023

341.666

97.749

151.407

76.560

15.058

286.803

8.057

54.855

7.900

2.159.562

59.884

341.666

o

165

342

1.097.927 3.259.501 995
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Side  15

Note  4. Administrationsomkostninger

Administration

Annoncer

Bestyrelseshonorar

Porto  og gebyrer

Kontorartikler  og  telefon

Kontingenter,  faglitteratur  og  licenser

Vandsamarbejde  RebiId  Kommune

Revisor

EDB-programmer  og  vedligeholdelse

Nets-udgifter

Øvrige  administrationsomkostninger

Generalforsamling  og  møder

Tab  på debitorer

Note  5. Andre  driftsindtægter

Tekniks  bistand  m.v.

Kompensation/erstatning

Henlæggelser

Forbruger  opkrævning  indsatsplanlægning

2021

kr.

2020

kr.

Budget  2022

t. kr.

74.479

3.541

60.000

5.344

o

23.455

206.720

18.500

44.777

8.987

4.541

13.036

-313

463.066

2021

kr.

85.973

3.377

60.000

5.091

o

21.854

o

16.000

28.221

8.879

1.289

13.638

-218

244.104

2020

kr.

62

o

125

6

7

22

2 I0

16

35

9

o

15

o

507

Budget  2022

t. kr.

504.228

105.750

-280.214

-329.764

o

227.340

54.888

9.524

-291.752

o

330

-330

o

o

o
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Side  16

Note  6. Materielle  anlægsaktiver

Kostpris  1.  januar  2020

Tilgang

Kostpris  31.  december  2020

Afskrivninger  pr.  1.  januar  2020

Årets  afskrivninger

Afskrivninger  pr.  31. december  2020

Regnskabsmæssig  værdi  pr.  31. december  2020

Note  7. Andre  tilgodehavender

Moms

Gt'unde  og

bygninger

bygninger

694.693

o

694.693

436.809

8.351

445.160

249.533

Inventar  og

installationer  Ledningsnet

1.770.082

21.414

1.791.496

1.527.788

103.700

1.631.488

160.008

2021

kr.

496.295

15.959.653

o

15.959.653

6.274.562

341.666

6.616.228

9.343.425

2020

kr.

689.419

Note  8. Henlæggelser  indsatsplan

Saldo  pr.  1.  januar

Årets henlæggelser/forbrug

Saldo  pr.  31.  december

2021

kr.

809.658

-280.214

529.444

2020

kr.

800.133

9.525

809.658

Note  9. Overdækning

Saldo  pr.  1.  januar

Henlæggelse  tidligere  år

Årets  resultat

Overført  til  kortfristet  gæld

Saldo  pr.  31.  december

Heraf  til  udnyttelse  i2022

2021

kr.

9.904.727

16.220

1.380.400

o

11.301.347

o

2020

kr.

11.625.950

o

-1.705.003

-16.220

9.904.727
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  hashsumD 7b511cwzykk247008069/SHA512/65BC93A16A0836B9A82E2726F9CD8E9CA2484EFE0C7451BDD8039F9EB1CA282E026BC8AE854EEE783EE517A31698DD1F990C353C1A25D0244D64405E23148862
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNyAyMjo0Mjo1MSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 ap+dvA6FRh04BbSbgQNdoqR76kRkA9mzdzRjSBdkSRw=


 
GgACcbnxVdgkD3TvyQPMkCGHqA+M+0cS1/v6qF3Nd+jhAytmCRWYyz7KUWux/Z+iek5AKAArCS/A
wDtQdfjRzl8MKq46mqIMVniSmrtrIPtQj8bHXFlV88R4CG4EyveGb1Pi/5lHLDN9zuKUWQFDwrwA
dHksUcfvoFVwnp5ZGb5tKo+JC7XZUv1rdeKx2nXqigtoepDBX5Wi+yvb1UKy2f9K2+u2tGBntWs7
cO6uV8AHCjwYufjao5giDKeVpiZGRxz34n4d+Gn/63RpNMjNTdet5CYa7n1LDOkfF7BmVD7IAfdQ
iK1eLp0QUmmpuZdCnvcRA1bJDIR/kLWN4MPUjw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBWT0ctTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTguMC40NzU4Ljg3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -7830690636061922136
  hashsumB cfd838ykhYR247008069/SHA512/79BF18CD9E872E2317051D3AB179302357BADE378E6E97343B6A5209C3FB3BEEC89DEFBA10BB8848CF2F121F2E63C0B80C9AD2EE1BF0A7B903D142959ABE4872
  hashsumC 28c0b6gTrtw247008069/SHA512/959C50A87F68F4CE8E3A0CEF0C81AA8EA40232EE258566AA2AEFAF35D8E7CF1C8E04BC512231F8AE7DF1B03BE70176F2EFB9E1E17A5E49641BFADC44024B037C
  hashsumD 7b511cwzykk247008069/SHA512/65BC93A16A0836B9A82E2726F9CD8E9CA2484EFE0C7451BDD8039F9EB1CA282E026BC8AE854EEE783EE517A31698DD1F990C353C1A25D0244D64405E23148862
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNSAxODo1MDo0NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 p+vN4S3CWeu0RrdqBW+VcTVAOFpTeCBcUDBECJLgIX8=


 
e4mIvydLp/A7a6+ZDvO8cJVCZ3f9MnMjEQxlBlCAYP4VnZ8unhiT6fktBs9SphkL6pwhS7RPGQED
0ya6aANfWtMVgo+rWhqcl6vaXld7qX+djEaSSURWlomfc4MJJftoSaiFcRpWnzmJ6n3Cj6LWPuGB
6rUr522dFuPb+fjJMtP66CKCEPoqYScdDkCgwBp7w33RIcb7XnyqDphp6vUUYIgFAB4jG+1YBOHC
Or7rDbsUxafQXZ4Hoj7JoX6ejQlLCG4uU8IY8lejk05l9r2GQWX5mu+3V4F6we8TmUMISZq/a++h
ELZXmbWD/qA6N/+Y+177JRa+PlR8863hXpedAQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTk0MTk2ODcwODkyNjE0NzgyOQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD N2I1MTFjd3p5a2syNDcwMDgwNjkvU0hBNTEyLzY1QkM5M0ExNkEwODM2QjlBODJFMjcyNkY5Q0Q4RTlDQTI0ODRFRkUwQzc0NTFCREQ4MDM5RjlFQjFDQTI4MkUwMjZCQzhBRTg1NEVFRTc4M0VFNTE3QTMxNjk4REQxRjk5MEMzNTNDMUEyNUQwMjQ0RDY0NDA1RTIzMTQ4ODYy
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEZlYiAxMyAxMzoyMjowMSBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC MjhjMGI2Z1RydHcyNDcwMDgwNjkvU0hBNTEyLzk1OUM1MEE4N0Y2OEY0Q0U4RTNBMENFRjBDODFBQThFQTQwMjMyRUUyNTg1NjZBQTJBRUZBRjM1RDhFN0NGMUM4RTA0QkM1MTIyMzFGOEFFN0RGMUIwM0JFNzAxNzZGMkVGQjlFMUUxN0E1RTQ5NjQxQkZBREM0NDAyNEIwMzdD
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Y2ZkODM4eWtoWVIyNDcwMDgwNjkvU0hBNTEyLzc5QkYxOENEOUU4NzJFMjMxNzA1MUQzQUIxNzkzMDIzNTdCQURFMzc4RTZFOTczNDNCNkE1MjA5QzNGQjNCRUVDODlERUZCQTEwQkI4ODQ4Q0YyRjEyMUYyRTYzQzBCODBDOUFEMkVFMUJGMEE3QjkwM0QxNDI5NTlBQkU0ODcy




  
 
 
 
 
 
 1j4E0urhEOv/WB0Iu7tLRI7u4yeHvDV8lC7Ltw+0Bxo=


 
RlLmLMPwIDDpfYGxv06PqDXv1HzqvEQo4L7Gi3eOC4dSnAqZuOzvOayAIMDGfjI+gKXqVYeuB62Y
DJkd4J/Ntiuj1zaxkQVOyRRtituE9QR2gTg0YIp+AEOcIfbSzEOzDyDLyfp9ELxdoM7Xs16Fxd1A
GlheMUalKQZGmAXTbLI8B9Z4lLonqWc2JmZKAMh6jFcmwjXz2OTcPPV6SpzGXhzXlgPh1kZfiQCd
HN/ATAn7/UmzgwQXHDM3OoWthCtRS+RsAnjNH9dfmObverwNbwhPN7vX1xxEC+TS9ok7LHDMCfdh
H1SAIUN0c2kw5MSleooslmJbX3IHZsUpLv3M7A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1UNzIwKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTcuMC40NjkyLjk4IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 90044860801902033
  hashsumB cfd838ykhYR247008069/SHA512/79BF18CD9E872E2317051D3AB179302357BADE378E6E97343B6A5209C3FB3BEEC89DEFBA10BB8848CF2F121F2E63C0B80C9AD2EE1BF0A7B903D142959ABE4872
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMiAxNjoxNDoyNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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